Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 6/2024 - DG/MO/RE/IFRN

 29 de fevereiro de 2024

O DIRETOR GERAL DO O DIRETOR GERAL DO CAMPUSCAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27
de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público o Resultado
final da Seleção de Estagiários referente ao Edital nº 2/2024 - DG/MO/RE/IFRN, de 19 de janeiro de 2024,
conforme detalhado abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS Avaliador A Avaliador B Avaliador C TOTAL

1 Lucas da Cunha Dantas 90 95 80 88

2 Abner Daniel Bezerra 90 75 80 82

3 Lícia Maria Carlos de Queiroz 80 85 75 80

4 Felicia Melany da Silva Cunha 85 80 70 78

5 Hanna Cecília Filgueira Cunha 80 70 60 70

6 LuÍs Felipe Freitas de Castro 65 83 60 69

7 Ilana Vitória Rodrigues Medeiros 60 65 65 63

8 Vilmara Danielly de Lima 45 73 65 61

9 Dayk Millyano Pereira Bezerra 50 45 55 50

10 Jacqueline Moura Pereira 30 60 55 48

11 Carlos Emanuel de Oliveira 25 55 50 43

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATOS AUSENTES NA ENTREVISTA PONTOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Carlos Alexandre Batista Almeida 0

Micaele Samara de Oliveira 0

Thiago Ruan Jacome de Almeida 0

Igor Marcos Moreira Gomes 0

(assinado eletronicamente)
HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO

Diretor-Geral do Campus Mossoró
(Portaria nº 1.782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 29/02/2024 16:45:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

679735
9b184fbcf1